
 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
Horova 10, 400 01 Ústí nad Labem 
http://www.hzsoul.cz 
8.února 2010 
Územní odbor Děčín 
Požár 
8.2. 9:29 Hasičské jednotky vyjely k požáru trafostanice 
v ulici V Sídlišti v Děčíně – Boleticích nad Labem. Požár byl 
zlikvidován sněhovým a práškovým ručním hasicím 
přístrojem v 9:51. 
 
 Územní odbor Teplice 
Požár 
8.2.  8:40 Hasičská jednotka likvidovala požár pneumatik a 
odpadu v Důlní ulici v Teplickém předměstí v Bílině. Požár 
byl zlikvidován v 9:25. 
 
Územní odbor Litoměřice 
Sníh 
8.2. 8:26 Hasičská jednotka ostraňovala sníh ze střechy domu 
na Mírovém Náměstí v Úštěku. 
 
Územní odbor Teplice 
Otevření bytu 
8.2. 6:07 Hasičská jednotka otevřela byt v Trnovanské ulici 
v Teplicích. V bytě byla na zemi nalezena nemohoucí žena. 
Byla předána zdravotnické záchranné službě. 
 
 
 



Požár 
8.2. 5:38 Hasičská jednotka likvidovala požár odpadu ve 
sklepě opuštěného zchátralého domu v Bílině. Požár byl 
lokalizován v 5:51 a zlikvidován v 6:26. 
 
Ústí nad Labem 
Otevření bytu 
7.2. 23:36 Hasičská jednotka otevřela byt v Železničářské ulici 
v Ústí nad Labem – Střekově. V bytě byla starší paní, která 
upadla a nemohla se hýbat. Byla předána zdravotnické 
záchranné službě. 
 
Územní odbor Litoměřice 
Požár 
7.2. 23:01 Hasičská jednotka likvidovala požár sazí v komíně 
v úštěku – Ličenicích. Požár byl zlikvidován v 23:45. 
 
Územní odbor Teplice 
Požár 
7.2. 20:19 Hasičské jednotky vyjely k požáru v Střední ulici 
v Novosedlicích. Hořel elektrický kotel a podlaha. Jeden 
člověk se nadýchal kouře. Požár byl zlikvidován v 20:50. 
 
Územní odbor Most 
Požár 
7.2. 1:56 Hasičská jednotka vyjela k požáru osobního auta 
v ulici V.K. Klicpery v Mostě. Hořelo auto v motorové části 
na parkovišti. Požár byl zlikvidován ve 2:25. 
 
 
 
 



Ústí nad Labem 
Požár 
7.2. 0:40 Hasičské jednotky vyjely k požáru neobydleného 
domu, který sousedí s obydleným v Telnici. Požár se na 
neobydlený dům nerozšířil. Hasičské jednotky jej lokalizovaly 
ve 2:13. Příčina: manipulace s otevřeným ohněm. Škoda je 
v šetření. Dobrovolná jednotka byla na místě až do 14:39. 
 
                                por. Ing. Lukáš Marvan   
     komisař - tiskový mluvčí 
         Hasičského záchranného sboru 
     Ústeckého kraje 
         
 
 
 
 


